2021年６月14日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   藤木 孝夫

（コード番号:6074）
問い合わせ先 取締役管理本部長   濱治 雅弘

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

「第４６回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

2021年６月14日にご送付いたしました当社「第46回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

させていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線＿を付しております。）

◆第46回定時株主総会招集ご通知 27ページ 個別注記表

４．貸借対照表に関する注記

(1) 担保に供している資産

【訂正前】

４．貸借対照表に関する注記

(1) 担保に供している資産

建物 968,688千円

土地 1,680,865千円

 計 2,649,554千円

（後略）

【訂正後】

４．貸借対照表に関する注記

(1) 担保に供している資産

建物 924,605千円

土地 1,537,640千円

 計 2,462,245千円

（後略）

以 上